关于邀请参加 2022 市政工程建设暨城乡基础设施产业

博览会的函

各有关单位：

为贯彻落实聚力“两新一重”建设，大力推进“新基建”

的国家战略部署，推动市政工程产业高质量发展，提高我国城

市基础设施建设水平，搭建我国市政工程产业最大最全的交流、

展示、发布和交易平台，由中国市政工程协会、湖南省住房和

城乡建设厅和长沙市人民政府联合主办,亚展国际会展有限公

司承办的首届中国市政工程暨城乡基础设施产业博览会（以下

简称“博览会”）将于 2022 年 12 月 19-21 日在长沙国际会展中

心举行。

本届博览会以“新时代、新发展、新基建、新市政”为主

题，以推进基础设施建设，推动产业结构升级，构建市政建设

新发展格局为导向，规划展览面积 8 万平米，展示市政工程勘

察设计与检测技术、基础设施建设装备、市政环卫设备与园林

绿化、智慧城市、市政照明与城市亮化、城市管网及给排水、

市政工程建设材料、城市道路交通技术与工程设施等全产业链

内容。除展会外，期间还将组织“中国市政工程产业发展峰会”

“数字城市与元宇宙论坛”、“数字管廊与地下空间技术应用

交流会”、“城市建设采购计划发布会”等紧贴展览展示内容

的主题活动和洽谈会。

本届博览会是我国首届覆盖市政工程全产业链的行业盛会，

也是展示我国市政工程产业科技创新、设施设备研发制造实力

和成果的窗口。特此，诚邀贵公司参加本次博览会，展示贵司

最具竞争力的产品或服务，共襄盛举。有关参展、参会具体事

宜请与组委会秘书处联系。

联系人： 罗逢庆，联系电话：18627616213 。

特此函邀，欢迎莅临。

中国市政工程暨城乡基础设施建设

产业博览会组委会

2022 年 4 月 7 日